
001579/2019 PROCEDURA NEGOZIATA PER 
L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI POSTALIZZAZIONE, 
SPEDIZIONE E RENDICONTAZIONE NOTIFICHE, 
COMUNICAZIONI, AVVISI DI PAGAMENTO, SOLLECITI - 
LOTTO 2: 7761188EEF - Lista operazioni 
29/01/2019 15:32:05, Alberto Paolini , Procedura pubblicata 
12/02/2019 09:10:58, ETTORE CALOGERO, SERVIZIO DI 
POSTALIZZAZIONE, SPEDIZIONE E RENDICONTAZIONE 
NOTIFICHE, COMUNICAZIONI, AVVISI DI PAGAMENTO, 
SOLLECITI - LOTTO 2: 7761188EEF, SPEEDY SRL, Offerta 
inviata 
12/02/2019 17:25:39, Pietro D’ Alonzo, SERVIZIO DI 
POSTALIZZAZIONE, SPEDIZIONE E RENDICONTAZIONE 
NOTIFICHE, COMUNICAZIONI, AVVISI DI PAGAMENTO, 
SOLLECITI - LOTTO 2: 7761188EEF, C.S.I. S.r.l., Offerta 
inviata 
13/02/2019 09:00:00, Raggiunta data di fine presentazione 
offerte 
13/02/2019 09:00:42, SYSTEM , Alberto Paolini (Presidente di 
gara), Pubblicata autorità di gara 
13/02/2019 10:01:14, Alberto Paolini , Inizio valutazione 
13/02/2019 10:01:21, Alberto Paolini , SERVIZIO DI 
POSTALIZZAZIONE, SPEDIZIONE E RENDICONTAZIONE 
NOTIFICHE, COMUNICAZIONI, AVVISI DI PAGAMENTO, 
SOLLECITI - LOTTO 2: 7761188EEF, Aperta busta 
amministrativa 
13/02/2019 10:02:23, Alberto Paolini , SERVIZIO DI 
POSTALIZZAZIONE, SPEDIZIONE E RENDICONTAZIONE 
NOTIFICHE, COMUNICAZIONI, AVVISI DI PAGAMENTO, 
SOLLECITI - LOTTO 2: 7761188EEF, SPEEDY SRL, Domanda 
di partecipazione, Domanda di partecipazione_SPEEDY 
SRL_12022019084911.pdf.p7m, Documento approvato 
13/02/2019 10:08:48, Alberto Paolini , SERVIZIO DI 
POSTALIZZAZIONE, SPEDIZIONE E RENDICONTAZIONE 
NOTIFICHE, COMUNICAZIONI, AVVISI DI PAGAMENTO, 
SOLLECITI - LOTTO 2: 7761188EEF, SPEEDY SRL, A.2) 



DGUE , DGUE.pdf.p7m, Documento approvato 
13/02/2019 10:09:53, Alberto Paolini , SERVIZIO DI 
POSTALIZZAZIONE, SPEDIZIONE E RENDICONTAZIONE 
NOTIFICHE, COMUNICAZIONI, AVVISI DI PAGAMENTO, 
SOLLECITI - LOTTO 2: 7761188EEF, SPEEDY SRL, A.3) 
Modello 1 - Ulteriori dichiarazioni, Modello 1- Ulteriori 
dichiarazioni.pdf.p7m, Documento approvato 
13/02/2019 10:12:12, Alberto Paolini , SERVIZIO DI 
POSTALIZZAZIONE, SPEDIZIONE E RENDICONTAZIONE 
NOTIFICHE, COMUNICAZIONI, AVVISI DI PAGAMENTO, 
SOLLECITI - LOTTO 2: 7761188EEF, SPEEDY SRL, A.4) 
Garanzia e A.5) Impegno, Beneficiario_2242092_0.p7m, 
Documento approvato 
13/02/2019 10:12:53, Alberto Paolini , SERVIZIO DI 
POSTALIZZAZIONE, SPEDIZIONE E RENDICONTAZIONE 
NOTIFICHE, COMUNICAZIONI, AVVISI DI PAGAMENTO, 
SOLLECITI - LOTTO 2: 7761188EEF, SPEEDY SRL, A.6) 
Comprova imposta di bollo, imposta bollo.pdf, Documento 
approvato 
13/02/2019 10:13:34, Alberto Paolini , SERVIZIO DI 
POSTALIZZAZIONE, SPEDIZIONE E RENDICONTAZIONE 
NOTIFICHE, COMUNICAZIONI, AVVISI DI PAGAMENTO, 
SOLLECITI - LOTTO 2: 7761188EEF, C.S.I. S.r.l., Domanda di 
partecipazione, Domanda di partecipazione_CSI 
Srl_12022019140911.pdf.p7m, Documento approvato 
13/02/2019 10:21:12, Alberto Paolini , SERVIZIO DI 
POSTALIZZAZIONE, SPEDIZIONE E RENDICONTAZIONE 
NOTIFICHE, COMUNICAZIONI, AVVISI DI PAGAMENTO, 
SOLLECITI - LOTTO 2: 7761188EEF, C.S.I. S.r.l., A.3) Modello 
1 - Ulteriori dichiarazioni, Modello 1- Ulteriori dichiarazioni 
2.pdf.p7m, Documento approvato 
13/02/2019 10:22:39, Alberto Paolini , SERVIZIO DI 
POSTALIZZAZIONE, SPEDIZIONE E RENDICONTAZIONE 
NOTIFICHE, COMUNICAZIONI, AVVISI DI PAGAMENTO, 
SOLLECITI - LOTTO 2: 7761188EEF, C.S.I. S.r.l., A.4) 
Garanzia e A.5) Impegno, 11000110011857 - CSIB.pdf.p7m, 



Documento approvato 
13/02/2019 10:23:11, Alberto Paolini , SERVIZIO DI 
POSTALIZZAZIONE, SPEDIZIONE E RENDICONTAZIONE 
NOTIFICHE, COMUNICAZIONI, AVVISI DI PAGAMENTO, 
SOLLECITI - LOTTO 2: 7761188EEF, C.S.I. S.r.l., A.6) 
Comprova imposta di bollo, PAGAMENTO MOD F23 - 
IMPOSTA DI BOLLO 2.pdf.p7m, Documento approvato 
15/02/2019 10:49:09, Alberto Paolini , SERVIZIO DI 
POSTALIZZAZIONE, SPEDIZIONE E RENDICONTAZIONE 
NOTIFICHE, COMUNICAZIONI, AVVISI DI PAGAMENTO, 
SOLLECITI - LOTTO 2: 7761188EEF, C.S.I. S.r.l., A.2) DGUE , 
DGUE 2.pdf.p7m, Documento approvato 
15/02/2019 10:49:30, Alberto Paolini , SERVIZIO DI 
POSTALIZZAZIONE, SPEDIZIONE E RENDICONTAZIONE 
NOTIFICHE, COMUNICAZIONI, AVVISI DI PAGAMENTO, 
SOLLECITI - LOTTO 2: 7761188EEF, Completata fase di 
esame documentazione amministrativa 
15/02/2019 10:49:30, Alberto Paolini , SERVIZIO DI 
POSTALIZZAZIONE, SPEDIZIONE E RENDICONTAZIONE 
NOTIFICHE, COMUNICAZIONI, AVVISI DI PAGAMENTO, 
SOLLECITI - LOTTO 2: 7761188EEF, Chiusa busta 
amministrativa 
15/02/2019 10:49:41, Alberto Paolini , 15/02/2019 10:49:41; 
Ordine di sorteggio : [ {  Art. 97, comma 2, D. Lgs. 50/2016, 
lett. d) }  {  Art. 97, comma 2, D. Lgs. 50/2016, lett. a) }  {  
Art. 97, comma 2, D. Lgs. 50/2016, lett. e) , 0.6 }  {  Art. 97, 
comma 2, D. Lgs. 50/2016, lett. b) }  {  Art. 97, comma 2, D. 
Lgs. 50/2016, lett. c) }  ], Effettua sorteggio per calcolo 
anomalia secondo Art. 97, comma 2, D. Lgs. 50/2016 
15/02/2019 10:49:53, Alberto Paolini , SERVIZIO DI 
POSTALIZZAZIONE, SPEDIZIONE E RENDICONTAZIONE 
NOTIFICHE, COMUNICAZIONI, AVVISI DI PAGAMENTO, 
SOLLECITI - LOTTO 2: 7761188EEF, Aperta busta economica 
15/02/2019 10:50:59, Alberto Paolini , SERVIZIO DI 
POSTALIZZAZIONE, SPEDIZIONE E RENDICONTAZIONE 
NOTIFICHE, COMUNICAZIONI, AVVISI DI PAGAMENTO, 



SOLLECITI - LOTTO 2: 7761188EEF, SPEEDY SRL, Offerta 
Economica, OffEcon_98562_1_12022019090137.pdf.p7m, 
Documento approvato 
15/02/2019 10:51:01, Alberto Paolini , SERVIZIO DI 
POSTALIZZAZIONE, SPEDIZIONE E RENDICONTAZIONE 
NOTIFICHE, COMUNICAZIONI, AVVISI DI PAGAMENTO, 
SOLLECITI - LOTTO 2: 7761188EEF, SPEEDY SRL, B.1) 
Dettaglio economico, dettaglio economico LOTTO 2.pdf.p7m, 
Documento approvato 
15/02/2019 10:52:29, Alberto Paolini , SERVIZIO DI 
POSTALIZZAZIONE, SPEDIZIONE E RENDICONTAZIONE 
NOTIFICHE, COMUNICAZIONI, AVVISI DI PAGAMENTO, 
SOLLECITI - LOTTO 2: 7761188EEF, C.S.I. S.r.l., Offerta 
Economica, OffEcon_24771_1_12022019172139.pdf.p7m, 
Documento approvato 
15/02/2019 10:52:32, Alberto Paolini , SERVIZIO DI 
POSTALIZZAZIONE, SPEDIZIONE E RENDICONTAZIONE 
NOTIFICHE, COMUNICAZIONI, AVVISI DI PAGAMENTO, 
SOLLECITI - LOTTO 2: 7761188EEF, C.S.I. S.r.l., B.1) 
Dettaglio economico, dettaglio economico LOTTO 2.xls.p7m, 
Documento approvato 
18/02/2019 13:15:24, Alberto Paolini , SERVIZIO DI 
POSTALIZZAZIONE, SPEDIZIONE E RENDICONTAZIONE 
NOTIFICHE, COMUNICAZIONI, AVVISI DI PAGAMENTO, 
SOLLECITI - LOTTO 2: 7761188EEF, Completata fase di 
esame documentazione economica manuale 
18/02/2019 13:15:24, Alberto Paolini , SERVIZIO DI 
POSTALIZZAZIONE, SPEDIZIONE E RENDICONTAZIONE 
NOTIFICHE, COMUNICAZIONI, AVVISI DI PAGAMENTO, 
SOLLECITI - LOTTO 2: 7761188EEF, SPEEDY SRL, € 
119.500,00, Importo offerto consultabile 
18/02/2019 13:15:24, Alberto Paolini , SERVIZIO DI 
POSTALIZZAZIONE, SPEDIZIONE E RENDICONTAZIONE 
NOTIFICHE, COMUNICAZIONI, AVVISI DI PAGAMENTO, 
SOLLECITI - LOTTO 2: 7761188EEF, C.S.I. S.r.l., € 
108.500,00, Importo offerto consultabile 



18/02/2019 13:15:36, Alberto Paolini , SERVIZIO DI 
POSTALIZZAZIONE, SPEDIZIONE E RENDICONTAZIONE 
NOTIFICHE, COMUNICAZIONI, AVVISI DI PAGAMENTO, 
SOLLECITI - LOTTO 2: 7761188EEF, Completata fase di 
esamina delle offerte economiche 
18/02/2019 13:15:37, Alberto Paolini , SERVIZIO DI 
POSTALIZZAZIONE, SPEDIZIONE E RENDICONTAZIONE 
NOTIFICHE, COMUNICAZIONI, AVVISI DI PAGAMENTO, 
SOLLECITI - LOTTO 2: 7761188EEF, Chiusa busta economica 
18/02/2019 13:15:37, Alberto Paolini , Calcolo soglia anomala 
non avvenuto per numero partecipanti insufficiente 
18/02/2019 13:15:54, Alberto Paolini , SERVIZIO DI 
POSTALIZZAZIONE, SPEDIZIONE E RENDICONTAZIONE 
NOTIFICHE, COMUNICAZIONI, AVVISI DI PAGAMENTO, 
SOLLECITI - LOTTO 2: 7761188EEF, C.S.I. S.r.l., € 
108.500,00, Lotto aggiudicato provvisoriamente 


